
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/2025 

RADY GMINY PAKOSŁAW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pakosław w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Pakosław Nr VI/40/2024 z dnia 23 grudnia 2024 r., w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Pakosław w 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odławianie zwierząt bezdomnych będzie prowadzone przez lekarza weterynarii Grzegorza 

Kicińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą „CZARNY KOT Specjalistyczne Centrum 

Weterynaryjne Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Grzegorz Kiciński”, 55-140 Żmigród, ul. Poznańska 

13/1.”; 

2) § 11 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt realizowane jest poprzez zawarcie umowy pomiędzy Gminą Pakosław a lekarzem weterynarii 

Grzegorzem Kicińskim prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „CZARNY KOT 

Specjalistyczne Centrum Weterynaryjne Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Grzegorz Kiciński”, 55-140 

Żmigród, ul. Poznańska 13/1. 

2. Podjęcie interwencji w przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt następuje po 

zgłoszeniu zdarzenia do Urzędu Gminy Pakosław pod numerem telefonu 65/54-78-332, mailowo na adres: 

zwierzeta@pakoslaw.pl lub do gabinetu weterynaryjnego pod numerem tel. 501-537-100 lub 690-690-

369.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Łakoma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3184


		2025-04-07T10:41:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




